令和  年   月  日

一般社団法人東日本大震災・自然災害被災者債務整理ガイドライン運営機関 御中

依頼人氏名・名称

登録支援専門家追加委嘱の依頼について（GL５項(5)）

 私は、自然災害による被災者の債務整理に関するガイドライン（以下「本ガ

イドライン」という。）第５項(5)に基づき下記のとおり登録支援専門家の追加委

嘱を求めます。

記

１．対象案件等

(1) 案件番号：

(2) 本案件について現在委嘱されている登録支援専門家（複数いる場合、全員記載）：

氏名：           （支援専門家番号：          ）

２．追加委嘱依頼の内容

(1) 登録支援専門家種別 〔弁護士／公認会計士／税理士／不動産鑑定士〕

(2) 対象業務（本ガイドラ

イン第４項(2)から選択）

〔①／②／③／④／⑤／⑥〕（複数選択可）

⇒具体的に（注）：

（注）具体的に対象業務が特定されている場合は記載してください（例：「③」を選択し、

「具体的に：調停条項案作成に必要な財産の評定を行うため」と記載するなど。別

紙を添付することも可。）。記載方法は「1.(2)」の登録支援専門家にご相談ください。

３．その他

(1) 確認事項 チェック欄

① 債務整理の対象にしようとする借入先は別紙のとおりであ

り、漏れや誤りがないと認識している

□

② 「１．(2)」の登録支援専門家と、この追加委嘱依頼をするこ

とについて協議済みである

□

(2) 依頼人の属性

「１．(1)」の案件における〔対象債務者／対象債権者〕

（注）債権者一覧表を別紙として提出することも可。

以 上

【登録団体使用欄】

登録団体名称 東京都不動産鑑定士協会 本件照会先 事務局   03-5472-1120

推薦登録支援専門家      （東京都不動産鑑定士協会-     -     ）（別添参照）

重複委嘱有無確認 同種専門家の重複委嘱にならないことを確認済み。

  ※ 重複委嘱有無の確認は本依頼書と当該登録団体の登録状況の照合のみで可。

20190401 版

3I